
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
BENEDIKT2002KOCBEK VALENTIN 4,991. 898MB
SLADKI VRH2002TIŠLER NIK 4,712. 834MB
SLAVE KLAVORE2001GOJKOVIČ VID 4,673. 825MB
TABOR I2002DJUROVIČ ŽIGA 4,454. 775MB
TABOR I2002JANŽIČ JURE 4,405. 763MB
TABOR I2001SAVIČ NIKOLA 4,366. 754MB
SLAVE KLAVORE2001SAVEC TIMOTEJ 4,337. 747MB
SLADKI VRH2002KOVAČIČ POHOREC ANDRAŽ 4,208. 717MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002RUTAR DENIS DEAN 4,149. 703MB
SLADKI VRH2003JANČIČ JAN 4,0410. 680MB
ANGELA BESEDNJAKA2001VOHAR VID 4,0011. 671MB
DRAGA KOBALA2004KLAMPFER ENEJ 3,9412. 657MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001GALUN VID 3,9013. 648MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001PLANINŠEC JOŠT 3,8014. 625MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001KLAKOČER RENE 3,7815. 620MB
KAMNICA2003PUHALJ BOR 3,7516. 613MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001PONDELAK BLAŽ 3,6317. 585MB
ANGELA BESEDNJAKA2002POSPIŠIL JURE 3,5618. 569MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002ŠMID MATEVŽ 3,5519. 566MB
RADA ROBIČA2002CEHNER ROK 3,5220. 559MB
KAMNICA2005WINKLER FILIP 3,1621. 475MB
BOJANA ILICHA2002MRDŽA JAKA 3,0722. 454MB
KAMNICA2005MATIČIČ ŽAN 2,4023. 296MB
KAMNICA2005MATIČIČ ŽAN NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002ŠTUHEC ROK NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002KOREN FILIP NNMB
BOJANA ILICHA2002MERKAN FILIP NNMB
KAMNICA2003VERDONIK ŽIGA NNMB
KAMNICA2005ČUČKO ČRT NNMB
KAMNICA2004ČEBAŠEK NIKO NNMB
DRAGA KOBALA2001KRALJ MARKO NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001STOPAJNIK TOMAŽ 68,211. 1058MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001ŠUŠTAR NIK 65,452. 1023MB
RADA ROBIČA2001VOZELJ ANEJ 60,593. 960MB
TABOR I2002RANTUŠA LAMPREHT RENE 57,594. 919MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002POLANIČ LUKA 55,625. 892MB
SLAVE KLAVORE2001ANOŠEK NIK 54,686. 878MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002BRAHIMAJ ALBIN 52,587. 848MB
SLAVE KLAVORE2001GAAL JAKA 52,098. 841MB
DRAGA KOBALA2001NAMESTNIK ALJAŽ 51,109. 826MB
RADA ROBIČA2001HELBINK NEJC 50,1010. 812MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002VODOVNIK VITJAN 50,0611. 811MB
TABOR I2001FERMIŠEK ANEJ 49,1412. 797MB
SLADKI VRH2001GUNGL JAN 48,6513. 790MB
SLADKI VRH2001MARJANOVIČ BLAŽ 48,5214. 788MB
TABOR I2001BATIŠTA MITJA 48,4215. 787MB
ANGELA BESEDNJAKA2002ROŠER MATIC 47,8316. 777MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001VILEC VID 47,1317. 767MB
ANGELA BESEDNJAKA2002NEZMAN JERNEJ 46,0218. 750MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002LIPEJ TIMOTEJ 45,6919. 745MB
ANGELA BESEDNJAKA2002GORENC JAŠA 44,5420. 727MB
BOJANA ILICHA2002POLNER BLAŽ 42,2721. 691MB
DRAGA KOBALA2003JEROMEL TILEN 38,9622. 638MB
KAMNICA2001MAČEK ŠTUHEC TIMOTEJ 38,8723. 636MB
DRAGA KOBALA2003JAMŠEK GROBELNIK NIK 38,1424. 624MB
KAMNICA2001ŽEL MATIJA 38,0925. 623MB
SLADKI VRH2004GORNIK RENE 34,9026. 570MB
KAMNICA2005MURKO KOBLAR ŽAN LUKA 29,6827. 480MB
KAMNICA2005ROBIČ SEBASTJAN 28,2128. 453MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001HEBAR JANI NNMB
BOJANA ILICHA2002ŽELEZNIK LUKA NNMB
TABOR I2001ROŽMAN RADER NEJ NNMB
KAMNICA2003ŠTERN GAL NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002MASTEN MIHA NNMB
BOJANA ILICHA2002KURBAŠIČ MARIO NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ANGELA BESEDNJAKA2001HORVAT NICK HANIK 8,051. 1089MB
TABOR I2002LIMANOV MEHMETI AHMET 8,222. 1037MB
DRAGA KOBALA2001NAGOVNAK TILEN 8,293. 1015MB
RADA ROBIČA2001EMBREUŠ MATIC 8,414. 980MB
SLADKI VRH2002ŠAUPERL TIMI 8,645. 914MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001ANEJ GROF 9,156. 773MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001VERŠIČ BLAŽ 9,277. 741MB
KAMNICA2004KRESAL NEJC 10,258. 510MB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
RADA ROBIČA2001GANZZITTI NIKO 8,181. 1049MB
SLAVE KLAVORE2001GLUNEC NIK 8,342. 1000MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002FLAKUS BOSILJ DAVID 8,453. 968MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002GARMUT JAN 8,484. 959MB
ANGELA BESEDNJAKA2001PERNEK ALJAŽ 8,635. 917MB
KAMNICA2005RIBIČ ROK 10,876. 387MB
KAMNICA2005BARBIRIČ FRANK FILIP NNMB
TABOR I2004PREMZL MAJ NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
LUDVIKA PLIBERŠKA2001GRADIŠNIK NINO 9,011. 810MB
TABOR I2002ROJKO ROK 9,292. 736MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2004KOBLER ADRIAN 9,493. 686MB
SLADKI VRH2002HROVAT NEJC 9,704. 636MB
KAMNICA2005GORNIK TIL 10,465. 466MB
SLAVE KLAVORE2001PRELEC NIK NNMB
BOJANA ILICHA2002STRDIN ŽIGA NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001HAMZIČ AHMED NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
LEONA ŠTUKLJA2001ULES JAKOB 7,801. 1170MB
BOJANA ILICHA2001VEBER JAKA 8,342. 1000MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001LIKAR MATIJA 8,393. 985MB
DRAGA KOBALA2003FRAS NEJC 8,694. 900MB
SLAVE KLAVORE2002ŠESTAN RENE 8,925. 836MB
KAMNICA2004KOKOL FILIP 9,716. 634MB
SLADKI VRH2003KOŠTI ALJAŽ NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001REŽONJA BLAŽ NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
LEONA ŠTUKLJA2001ULES JAKOB 7,801. 1170MB
ANGELA BESEDNJAKA2001HORVAT NICK HANIK 8,052. 1089MB
RADA ROBIČA2001GANZZITTI NIKO 8,183. 1049MB
TABOR I2002LIMANOV MEHMETI AHMET 8,224. 1037MB
DRAGA KOBALA2001NAGOVNAK TILEN 8,295. 1015MB
SLAVE KLAVORE2001GLUNEC NIK 8,346. 1000MB
BOJANA ILICHA2001VEBER JAKA 8,346. 1000MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001LIKAR MATIJA 8,398. 985MB
RADA ROBIČA2001EMBREUŠ MATIC 8,419. 980MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002FLAKUS BOSILJ DAVID 8,4510. 968MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002GARMUT JAN 8,4811. 959MB
ANGELA BESEDNJAKA2001PERNEK ALJAŽ 8,6312. 917MB
SLADKI VRH2002ŠAUPERL TIMI 8,6413. 914MB
DRAGA KOBALA2003FRAS NEJC 8,6914. 900MB
SLAVE KLAVORE2002ŠESTAN RENE 8,9215. 836MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001GRADIŠNIK NINO 9,0116. 810MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001ANEJ GROF 9,1517. 773MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001VERŠIČ BLAŽ 9,2718. 741MB
TABOR I2002ROJKO ROK 9,2919. 736MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2004KOBLER ADRIAN 9,4920. 686MB
SLADKI VRH2002HROVAT NEJC 9,7021. 636MB
KAMNICA2004KOKOL FILIP 9,7122. 634MB
KAMNICA2004KRESAL NEJC 10,2523. 510MB
KAMNICA2005GORNIK TIL 10,4624. 466MB
KAMNICA2005RIBIČ ROK 10,8725. 387MB
KAMNICA2005BARBIRIČ FRANK FILIP NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001HAMZIČ AHMED NNMB
SLADKI VRH2003KOŠTI ALJAŽ NNMB
BOJANA ILICHA2002STRDIN ŽIGA NNMB
SLAVE KLAVORE2001PRELEC NIK NNMB
TABOR I2004PREMZL MAJ NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001REŽONJA BLAŽ NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ANGELA BESEDNJAKA2001SKENDERI AMEL 1,511. 890MB
RADA ROBIČA2001KOROŠEC NIKO 1,482. 863MB
SLADKI VRH2002GUNGL MATJAŽ 1,403. 791MB
BOJANA ILICHA2002STOJEVSKI KRISTJAN 1,404. 791MB
SLADKI VRH2002TRILER TADEJ 1,355. 746MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001TANCER ALEKS 1,356. 746MB
ANGELA BESEDNJAKA2001GLAVIČIČ PETJA 1,307. 702MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002KALOH LUCIJAN 1,308. 702MB
TABOR I2002PETELIN MATEJ 1,309. 702MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001FISNIK RAMADANI 1,2510. 657MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001POLANEC ENEJ 1,2011. 614MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002VOGRIN MARTIN 1,2011. 614MB
TABOR I2002POZNIČ ŽIGA 1,2011. 614MB
TABOR I2001ŠKET MIHA 1,2011. 614MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002HOMŠAK JAKOB 1,2011. 614MB
RADA ROBIČA2002GORINŠEK TEO 1,1516. 570MB
SLAVE KLAVORE2003KOKOL TAI NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001KRANJČIČ TIN NNMB
SLADKI VRH2002PRICA JAN NNMB
SLAVE KLAVORE2002ČUČUKOVIĆ MILOVAN NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002ŽIGON LUKA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ANGELA BESEDNJAKA2001KODRIČ ALEKSANDER 9,001. 750MB
TABOR I2001MESAREC ALEKS 8,742. 724MB
ANGELA BESEDNJAKA2001ŽABKAR MIHA 8,673. 717MB
SLADKI VRH2001OMAN ALEKS 8,544. 704MB
TABOR I2001ČRNČEC SERGEJ 8,275. 676MB
DRAGA KOBALA2003KOVAČIČ BIJAN 8,076. 656MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001BOGDANOVIĆ ANTONIJE 7,937. 641MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001HAŠIMI ĐONI 7,908. 638MB
SLADKI VRH2002DANKO ŽAN 7,869. 634MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002ŠTUHEC ROK 7,6610. 613MB
SLAVE KLAVORE2000STOICEV TADEJ 7,6011. 607MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002STUMBERGER TILEN 7,3612. 581MB
RADA ROBIČA2001GANZZITTI NINO 7,3313. 578MB
TABOR I2002KRYEZIU ERVIN 7,2914. 574MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002BEJTA SEMIR 6,4615. 483MB
SLAVE KLAVORE2001ŽUNIĆ ISMAR NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002PODREKAR MARTIN NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001DOMADENIK LUKA NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001ŠTAMPAR ŽIGA NNMB
SLAVE KLAVORE2001TOTAJ BESJAN NNMB
BOJANA ILICHA2001VUKINA ANEJ NNMB
RADA ROBIČA2004ŠKRABL MARCEL NNMB
DRAGA KOBALA2001HAUSMEISTER KLEMEN NNMB

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
BOJANA ILICHA2001HAFNER URBAN 43,291. 1007MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002KOMPAN LAN MARTIN 44,332. 962MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001KAVČEVIČ LUKA 45,283. 921MB
ANGELA BESEDNJAKA2001POLŠE FILIP 45,714. 903MB
SLADKI VRH2001VEINGERL RENE 46,915. 853MB
SLAVE KLAVORE2002SKUBIC FILIP 58,986. 415MB
KAMNICA2005WINKLER MARTIN 1:00,047. 382MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001JURCA ALEN NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
TABOR I2001VERDNIK MIHA 45,781. 900MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001MIRKOV PETAR 49,082. 766MB
SLADKI VRH2001FRAS GREGOR 51,873. 659MB
ANGELA BESEDNJAKA2002PITTNER GREGOR 52,274. 645MB
KAMNICA2005ZAVRŠNIK ARNE NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001PODLESNIK MARČIČ EMANUEL NNMB
DRAGA KOBALA2004SELINŠEK ŽIGA NNMB
BOJANA ILICHA2002VERDNIK ŽAN NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ANGELA BESEDNJAKA2001HUTTER ŽIGA 43,651. 991MB
RADA ROBIČA2001ERJAVEC LEONARDO 44,732. 945MB
BOJANA ILICHA2002DOKL GAŠPER 50,443. 713MB
SLADKI VRH2001HUJDEC TOMAŽ 51,394. 677MB
TABOR I2002SMOLKO MATJAŽ 52,975. 619MB
KAMNICA2003EMERŠIČ MAJ NNMB
DRAGA KOBALA2004LEPEJ PATRIK NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002DOLENC NAL NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001HOZJAN ŽIGA 46,441. 873MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002ŽALER ŽAN 46,882. 855MB
MALEČNIK2002OMERZEL PATRIK 49,483. 750MB
SLAVE KLAVORE2002POLAK ANEJ 50,294. 719MB
RADA ROBIČA2002JELENC IZIDOR 51,005. 692MB
KAMNICA2003ŠKRABL NINO NNMB
BOJANA ILICHA2001LOZAR FILIP ARNE NNMB
KAMNICA2001BRUMEC JAN NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
BOJANA ILICHA2001HAFNER URBAN 43,291. 1007MB
ANGELA BESEDNJAKA2001HUTTER ŽIGA 43,652. 991MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002KOMPAN LAN MARTIN 44,333. 962MB
RADA ROBIČA2001ERJAVEC LEONARDO 44,734. 945MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001KAVČEVIČ LUKA 45,285. 921MB
ANGELA BESEDNJAKA2001POLŠE FILIP 45,716. 903MB
TABOR I2001VERDNIK MIHA 45,787. 900MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001HOZJAN ŽIGA 46,448. 873MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002ŽALER ŽAN 46,889. 855MB
SLADKI VRH2001VEINGERL RENE 46,9110. 853MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001MIRKOV PETAR 49,0811. 766MB
MALEČNIK2002OMERZEL PATRIK 49,4812. 750MB
SLAVE KLAVORE2002POLAK ANEJ 50,2913. 719MB
BOJANA ILICHA2002DOKL GAŠPER 50,4414. 713MB
RADA ROBIČA2002JELENC IZIDOR 51,0015. 692MB
SLADKI VRH2001HUJDEC TOMAŽ 51,3916. 677MB
SLADKI VRH2001FRAS GREGOR 51,8717. 659MB
ANGELA BESEDNJAKA2002PITTNER GREGOR 52,2718. 645MB
TABOR I2002SMOLKO MATJAŽ 52,9719. 619MB
SLAVE KLAVORE2002SKUBIC FILIP 58,9820. 415MB
KAMNICA2005WINKLER MARTIN 1:00,0421. 382MB
BOJANA ILICHA2001LOZAR FILIP ARNE NNMB
BOJANA ILICHA2002VERDNIK ŽAN NNMB
DRAGA KOBALA2004LEPEJ PATRIK NNMB
DRAGA KOBALA2004SELINŠEK ŽIGA NNMB
KAMNICA2001BRUMEC JAN NNMB
KAMNICA2003EMERŠIČ MAJ NNMB
KAMNICA2005ZAVRŠNIK ARNE NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002DOLENC NAL NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001PODLESNIK MARČIČ EMANU NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001JURCA ALEN NNMB
KAMNICA2003ŠKRABL NINO NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
DRAGA KOBALA2002MAJCEN JAN 3:04,81971. 1034MB
MARTINA KONŠAKA2001VRHOVŠEK LUCIJ 3:05,17742. 1031MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002OBREHT ŽIGA 3:06,63563. 1016MB
SLADKI VRH2002KOS NEJC 3:07,251494. 1010MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001MERHAR TINE 3:15,33845. 933MB
TABOR I2003KOROŠEC JURE 3:16,504866. 922MB
MARTINA KONŠAKA2001KRIŽNIK FILIP 3:17,54407. 913MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002POKERŽNIK JAKOB 3:28,634498. 813MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001PODREKAR GABER 3:31,95529. 784MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002HOMŠAK JAKOB 3:35,1049810. 757MB
ANGELA BESEDNJAKA2002RADIN JAN 3:43,838511. 685MB
SLAVE KLAVORE2001KUMER ŽIGA 3:44,288212. 682MB
SLAVE KLAVORE2002DRAGANIČ VITO 3:46,541913. 664MB
RADA ROBIČA2002SKUDNIK TIM 3:47,244614. 658MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001JUS VID 3:47,739815. 654MB
RADA ROBIČA2002SKUDNIK TEO 3:51,429916. 626MB
TABOR I2002JERMAN GREGA 3:53,0035817. 614MB
SLADKI VRH2001CMAGAR ŽAN 3:54,2328318. 604MB
KAMNICA2003PUPPIS TINE MARTIN 3:54,338319. 604MB
ANGELA BESEDNJAKA2001SERAP TINE 4:05,385020. 523MB
DRAGA KOBALA2003ŽELJ ROBNIK LEON NNMB
TABOR I2002JERMAN LUKA NNMB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000FERLIČ MARKO NNMB
ANGELA BESEDNJAKA2003KOLARIČ MARKO NNMB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001FERLIČ MARKO NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001TISAJ JAN NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002VOGRIN JAN NNMB
RADA ROBIČA2002HORVAT DAVID NNMB
SLAVE KLAVORE2002PETEK JERNEJ NNMB
SLADKI VRH2003MAJHEN ŽAN NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001BIDERMAN MIHA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 52,641. 1896MB
ANGELA BESEDNJAKAANGELA BESEDNJAKA 53,082. 1856MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MBPREŽIHOVEGA VORANCA MB 2 53,393. 1828MB
RADA ROBIČARADA ROBIČA 53,484. 1820MB
TABOR ITABOR I 55,325. 1654MB
SLADKI VRHSLADKI VRH 2 56,026. 1594MB

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
SLADKI VRHSLADKI VRH 1 53,361. 1830MB
SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 53,932. 1780MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO 54,513. 1726MB
LUDVIKA PLIBERŠKALUDVIKA PLIBERŠKA 56,034. 1592MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MBPREŽIHOVEGA VORANCA MB 1 57,815. 1438MB

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 52,641. 1896MB
ANGELA BESEDNJAKAANGELA BESEDNJAKA 53,082. 1856MB
SLADKI VRHSLADKI VRH 1 53,363. 1830MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MBPREŽIHOVEGA VORANCA M 53,394. 1828MB
RADA ROBIČARADA ROBIČA 53,485. 1820MB
SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 53,936. 1780MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO 54,517. 1726MB
TABOR ITABOR I 55,328. 1654MB
SLADKI VRHSLADKI VRH 2 56,029. 1594MB
LUDVIKA PLIBERŠKALUDVIKA PLIBERŠKA 56,0310. 1592MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MBPREŽIHOVEGA VORANCA M 57,8111. 1438MB

28.09.2015, 18:02:19
Stran 10 od 21

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
RADA ROBIČA2001NATALIJA HOČEVAR 1,381. 858MB
SLADKI VRH2001VINKO ANAMARI 1,302. 783MB
TABOR I2002FOSTER VITA 1,303. 783MB
SLADKI VRH2001KAJTNA PATRICIJA 1,304. 783MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001MAHORIČ ZALA 1,205. 690MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002SELJAK HANA 1,206. 690MB
RADA ROBIČA2001PAVLIN MIJA 1,207. 690MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002MAKUC TEJA 1,208. 690MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002FRAS PIJA 1,208. 690MB
RADA ROBIČA2002KRAJNC ALJA 1,2010. 690MB
TABOR I2004DRAME PETJA 1,1511. 645MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001ROBNIK JASHA 1,1512. 645MB
SLAVE KLAVORE2002VALIŠER LANA 1,1013. 599MB
BOJANA ILICHA2001SAJKO REBEKA 1,1013. 599MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002VUKINA ANA 1,1013. 599MB
SLADKI VRH2002ŠTRUCL NIKA 1,1016. 599MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2003KUJUNDŽIČ LUKAČEK NINA 1,1017. 599MB
BOJANA ILICHA2001ANDROMAKO NEŽA 1,0518. 555MB
SLAVE KLAVORE2002PAVČIČ NIKA NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001DORMAN MIA NNMB
TABOR I2002GARMUT ANTEJA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SLADKI VRH2001MAJERIČ LARISA 8,251. 778MB
BOJANA ILICHA2001KRESONJA ŠPELA 7,962. 750MB
SLAVE KLAVORE2001SENIČER ZARA 7,803. 734MB
SLADKI VRH2002VAKE MATEJA 7,064. 660MB
SLADKI VRH2002KRANER SARA 6,895. 643MB
SLAVE KLAVORE2001KURNIK KATJA 6,656. 618MB
TABOR I2002GLAVIČ LARA 6,607. 613MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001KOLEDNIK KARIN 6,428. 594MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001PUKŠIČ PIJA 6,419. 593MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001ROGL MEŽNAR EVA 6,2610. 577MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001PERNEK LARA 6,0411. 554MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001ŽELJ LANA 5,7512. 523MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001GOLOB PIA 5,6713. 514MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001PERNARČIČ TAŠA 5,6014. 506MB
TABOR I2002MURŠIČ ANA 5,3515. 479MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001MEŠKO TJAŠA NNMB
TABOR I2001DOBAJ NINA NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001PLANINŠIČ STAŠA NNMB

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SLADKI VRH2003KRAJNC DANAJA 8,761. 977MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002MERHAR TJAŠA 8,862. 946MB
KAMNICA2004GORNIK ŽANA 9,443. 776MB
DRAGA KOBALA2000RUDOLF NADJA 9,604. 735MB
RADA ROBIČA2002AVRAMOVIČ ANA 9,805. 682MB
TABOR I2001BEDRAČ PLAZOVNIK BINA 10,266. 567MB
BOJANA ILICHA2002SPASOVSKI NADJA 10,507. 511MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SLAVE KLAVORE2001RADOLLI INA 8,641. 1014MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001SOVIČ IRENA 9,182. 850MB
BOJANA ILICHA2001ZIDAR ANA 9,313. 813MB
TABOR I2002KAMPUŠ NIKA 9,494. 763MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001JAMNIKI TIJANA 9,515. 759MB
RADA ROBIČA2001ONIČ LANA 9,596. 737MB
FRANCA LEŠNIK VUKA2002LIPNIK BRINA NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
DRAGA KOBALA2002TEHARDA PIA 9,211. 841MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2003EMRIĆ MEDINA 9,722. 703MB
SLAVE KLAVORE2002ZADRAVEC NASTJA 9,763. 692MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001LAHOVNIK ZALA 9,804. 682MB
KAMNICA2004GAŠPARIČ EVA NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002MAJCEN EVA NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
RADA ROBIČA2003TRIPKOVIČ ANA 9,211. 841MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001ŽIŽEK SARA 9,252. 830MB
SLADKI VRH2003ŠERBINEK PATRICIJA 9,343. 804MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2005RIBIČ LARA 9,614. 732MB
KAMNICA2004GORENŠEK JULIJA 10,435. 527MB
TABOR I2002MEDVED KARINA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SLAVE KLAVORE2001RADOLLI INA 8,641. 1014MB
SLADKI VRH2003KRAJNC DANAJA 8,762. 977MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002MERHAR TJAŠA 8,863. 946MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001SOVIČ IRENA 9,184. 850MB
DRAGA KOBALA2002TEHARDA PIA 9,215. 841MB
RADA ROBIČA2003TRIPKOVIČ ANA 9,216. 841MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001ŽIŽEK SARA 9,257. 830MB
BOJANA ILICHA2001ZIDAR ANA 9,318. 813MB
SLADKI VRH2003ŠERBINEK PATRICIJA 9,349. 804MB
KAMNICA2004GORNIK ŽANA 9,4410. 776MB
TABOR I2002KAMPUŠ NIKA 9,4911. 763MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001JAMNIKI TIJANA 9,5112. 759MB
RADA ROBIČA2001ONIČ LANA 9,5913. 737MB
DRAGA KOBALA2000RUDOLF NADJA 9,6014. 735MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2005RIBIČ LARA 9,6115. 732MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2003EMRIĆ MEDINA 9,7216. 703MB
SLAVE KLAVORE2002ZADRAVEC NASTJA 9,7617. 692MB
RADA ROBIČA2002AVRAMOVIČ ANA 9,8018. 682MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001LAHOVNIK ZALA 9,8018. 682MB
TABOR I2001BEDRAČ PLAZOVNIK BINA 10,2620. 567MB
KAMNICA2004GORENŠEK JULIJA 10,4321. 527MB
BOJANA ILICHA2002SPASOVSKI NADJA 10,5022. 511MB
TABOR I2002MEDVED KARINA NNMB
KAMNICA2004GAŠPARIČ EVA NNMB
FRANCA LEŠNIK VUKA2002LIPNIK BRINA NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002MAJCEN EVA NNMB

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
RADA ROBIČA2001KAISER KLARA 48,931. 894MB
BOJANA ILICHA2001GLAVIČ LANA 51,912. 773MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2003MAHORIČ ŽIVA 55,683. 630MB
TABOR I2003ZRNKO KSENIJA 55,944. 620MB
SLADKI VRH2003PATIK PATRICIJA 59,095. 510MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002DEUČMAN PIA NNMB
KAMNICA2004WUDLER RENEE NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
RADA ROBIČA2002TOPALOVIČ NINA 50,971. 810MB
SLAVE KLAVORE2002BEUC LANA 51,242. 799MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002PONGRAČIČ LANA 53,643. 706MB
TABOR I2003JAKOPOVIČ TAMARA 54,334. 680MB
SLADKI VRH2002FERK ANA 55,215. 647MB
BOJANA ILICHA2001HUDEKOVA MONIKA 58,236. 539MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2003FERJAN BORIN EVA 1:03,577. 366MB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
KAMNICA2002GORNIK TIA 46,861. 982MB
RADA ROBIČA2003KRALJ NIKA 47,812. 941MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002MAJCEV EVA 53,083. 727MB
JANKA GLAZERJA2003KOVAČIČ PETEK NIKA 54,334. 680MB
SLADKI VRH2002SANDE ZALA NNMB
BOJANA ILICHA2002FRANK NEŽA NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002KOS MILA NNMB

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
KAMNICA2002GORNIK TIA 46,861. 982MB
RADA ROBIČA2003KRALJ NIKA 47,812. 941MB
RADA ROBIČA2001KAISER KLARA 48,933. 894MB
RADA ROBIČA2002TOPALOVIČ NINA 50,974. 810MB
SLAVE KLAVORE2002BEUC LANA 51,245. 799MB
BOJANA ILICHA2001GLAVIČ LANA 51,916. 773MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002MAJCEV EVA 53,087. 727MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002PONGRAČIČ LANA 53,648. 706MB
TABOR I2003JAKOPOVIČ TAMARA 54,339. 680MB
JANKA GLAZERJA2003KOVAČIČ PETEK NIKA 54,339. 680MB
SLADKI VRH2002FERK ANA 55,2111. 647MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2003MAHORIČ ŽIVA 55,6812. 630MB
TABOR I2003ZRNKO KSENIJA 55,9413. 620MB
BOJANA ILICHA2001HUDEKOVA MONIKA 58,2314. 539MB
SLADKI VRH2003PATIK PATRICIJA 59,0915. 510MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2003FERJAN BORIN EVA 1:03,5716. 366MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002DEUČMAN PIA NNMB
KAMNICA2004WUDLER RENEE NNMB
BOJANA ILICHA2002FRANK NEŽA NNMB
SLADKI VRH2002SANDE ZALA NNMB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002KOS MILA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
TABOR I2001BARBER JANITA 4,311. 801MB
RADA ROBIČA2002FLOGIE NEJA 4,102. 747MB
SLAVE KLAVORE2001BARBERIČ NATAŠA 3,993. 718MB
SLADKI VRH2004KOMAN MAJA 3,944. 705MB
BOJANA ILICHA2002JANEŽIČ LINA 3,915. 697MB
TABOR I2004HERMAN ALINA 3,766. 658MB
SLADKI VRH2001KRAJNC LARISA 3,727. 648MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001HOTZL LANA 3,728. 648MB
TABOR I2002HAJDINJAK TINA 3,639. 625MB
KAMNICA2005ZORENČ EVA 3,6310. 625MB
DRAGA KOBALA2003KRAJNC ALJA 3,6111. 620MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001KOSI AMELA 3,5312. 599MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002ZEMLJIČ URŠKA 3,5013. 591MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002BIDERMAN LAURA 3,4914. 589MB
SLAVE KLAVORE2001ŠIJANEC URŠKA 3,4515. 578MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2003KOŠAT ANA 3,4316. 573MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2003AVDIMETAJ VANESSA 3,4317. 573MB
RADA ROBIČA2002HUDOURNIK VERONIKA 3,3418. 550MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003PINTAR PAVLOVIČ ISSABELL 3,3319. 548MB
SLADKI VRH2001FERLINC ANJA 3,1220. 494MB
DRAGA KOBALA2003BRDNIK TEJA 3,0821. 484MB
KAMNICA2005ŠEBART ALJA 2,4822. 332MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003PLETERŠEK ZOJA NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2003BORIN CERJAN EVA NNMB
TABOR I2004MERŠNIK AJDA NNMB
KAMNICA2005HLEBIČ MAŠA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
DRAGA KOBALA2001MARIN ŽANET 42,061. 910MB
BOJANA ILICHA2001KOS THALER NUŠA 41,572. 900MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001VISOČNIK KARMEN 40,573. 881MB
RADA ROBIČA2001LAH KATJA 38,614. 843MB
TABOR I2003DRAVČBAHER ANUK 38,255. 836MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2002MIKOLIČ EVA 37,506. 821MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001ŠUBERNIK NINA 37,247. 816MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2001LEHNER KATARINA 37,068. 812MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002ŠTAMPAR RONJA 36,359. 798MB
KAMNICA2003NATEK TAJA 35,9010. 789MB
TABOR I2004MERŠNIK AJDA 34,1211. 752MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2003AVGUSTINOVIČ AJDA 31,9212. 706MB
TABOR I2002SCHAUBACH TIA 31,6313. 699MB
SLAVE KLAVORE2001PEŠIĆ TIMEA 31,0214. 686MB
SLADKI VRH2003GOLOB LANA 30,7915. 681MB
RADA ROBIČA2002VOLF TINA 30,7116. 679MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001MUTIČ VANJA 30,7017. 679MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2003TRIKIĆ GUILIA 26,7318. 590MB
SLADKI VRH2003URAN TEA 26,1219. 576MB
SLAVE KLAVORE2001ZADRAVEC KATJA 23,8620. 524MB
RADA ROBIČA2001PETAR ANJA 23,8221. 523MB
SLADKI VRH2003ROTVEIN NINA NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001SKAZA ANJA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PESNICA2001GONZA ŠPELA 3:17,01961. 1083MB
BOJANA ILICHA2001LORENČIČ IVA 3:22,821212. 1029MB
MIKLAVŽ2003LOBENWEIN VANESA 3:40,402603. 876MB
TABOR I2002KRANER LAURA 3:44,561134. 841MB
RADA ROBIČA2004TOMŠIČ TINA 3:53,27925. 771MB
TABOR I2003POROPAT BRINA 3:53,77866. 767MB
KAMNICA2003WINKLER LINA 3:58,141647. 733MB
LUDVIKA PLIBERŠKA2001KRAMARIČ NEŽA 3:58,811078. 728MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2003KOCBEK EVA 4:01,591059. 707MB
KAMNICA2005FRANK LILI 4:09,7213410. 646MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2004PERC BENKO ELA 4:12,2110311. 629MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJO2004LEBAR NIA 4:17,0227612. 595MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MB2004ŠAUPERL NEŽA 4:32,77313. 491MB
SLADKI VRH2003KUSTER VANESA 4:41,5915914. 437MB
SLADKI VRH2003PLEVNIK LEA 5:12,6015215. 272MB
RADA ROBIČA2002BEDOK EVA DINA ODS104 MB
TABOR I2001MIHAJLOVIČ KAJA NNMB
KAMNICA2003TEPEH ZALA NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2002KOCBEK LARA NNMB
LUDVIKA PLIBERŠKA2003ŠABOTIĆ SELMA NNMB
SLADKI VRH2002HORVAT VALENTINA NNMB
KAMNICA2003ROSC VITA NNMB
RADA ROBIČA2003MAROH NIKA NNMB

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
PREŽIHOVEGA VORANCA MBPREŽIHOVEGA VORANCA MB 59,591. 1558MB
SLADKI VRHSLADKI VRH 2 1:02,482. 1322MB
DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:04,673. 1148MB
TABOR ITABOR I DISMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 58,081. 1686MB
SLADKI VRHSLADKI VRH 1 58,892. 1616MB
RADA ROBIČARADA ROBIČA 59,453. 1570MB
BOJANA ILICHABOJANA ILICHA 1:01,094. 1434MB
LUDVIKA PLIBERŠKALUDVIKA PLIBERŠKA 1:04,405. 1168MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO 1:07,306. 946MB

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 58,081. 1686MB
SLADKI VRHSLADKI VRH 1 58,892. 1616MB
RADA ROBIČARADA ROBIČA 59,453. 1570MB
PREŽIHOVEGA VORANCA MBPREŽIHOVEGA VORANCA M 59,594. 1558MB
BOJANA ILICHABOJANA ILICHA 1:01,095. 1434MB
SLADKI VRHSLADKI VRH 2 1:02,486. 1322MB
LUDVIKA PLIBERŠKALUDVIKA PLIBERŠKA 1:04,407. 1168MB
DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:04,678. 1148MB
BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO 1:07,309. 946MB
TABOR ITABOR I DISMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

PREŽIHOVEGA VORANCA MB (PREŽIHOVEGA VORANCA MB) 128271.

ANGELA BESEDNJAKA (ANGELA BESEDNJAKA) 127902.

SLADKI VRH (SLADKI VRH) 125283.

BORCEV ZA SEVERNO MEJO (BORCEV ZA SEVERNO MEJO) 125214.

TABOR I (TABOR I) 124525.

RADA ROBIČA (RADA ROBIČA) 111126.

SLAVE KLAVORE (SLAVE KLAVORE) 99947.

LUDVIKA PLIBERŠKA (LUDVIKA PLIBERŠKA) 90948.

DRAGA KOBALA (DRAGA KOBALA) 76229.

BOJANA ILICHA (BOJANA ILICHA) 465610.

KAMNICA (KAMNICA) 447711.

MARTINA KONŠAKA (MARTINA KONŠAKA) 194412.

LEONA ŠTUKLJA (LEONA ŠTUKLJA) 117013.

BENEDIKT (BENEDIKT) 89814.

MALEČNIK (MALEČNIK) 75015.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla,
višina, vortex
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 28. september 2015

starejše učenke

PREŽIHOVEGA VORANCA MB (PREŽIHOVEGA VORANCA MB) 112731.

SLADKI VRH (SLADKI VRH) 108772.

RADA ROBIČA (RADA ROBIČA) 101213.

TABOR I (TABOR I) 98054.

LUDVIKA PLIBERŠKA (LUDVIKA PLIBERŠKA) 93595.

SLAVE KLAVORE (SLAVE KLAVORE) 86486.

BOJANA ILICHA (BOJANA ILICHA) 86007.

BORCEV ZA SEVERNO MEJO (BORCEV ZA SEVERNO MEJO) 81458.

KAMNICA (KAMNICA) 54109.

DRAGA KOBALA (DRAGA KOBALA) 473810.

PESNICA (PESNICA) 108311.

MIKLAVŽ (MIKLAVŽ) 87612.

JANKA GLAZERJA (JANKA GLAZERJA) 68013.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla,
višina, vortex
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